18 de maio de 2022, a partir das 8h horas.
Artigo 6º: Atendimento ao candidato(a) aprovado(a) na
disciplina de Redação, para lotação/contratação.

SELEÇÃO PÚBLICADE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DASESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUALDE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRODE 2021
Portaria Nº 06/2022 – EEMTI ARISTARCO CARDOSO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 07/2022 - EEMTI ARISTARCO CARDOSO
1. O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR ARISTARCO CARDOSO, INEP 23167386, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2021/SEDUC, de 22 de abril de 2022, CONSIDERANDO o regulamentadona
Portaria Nº 07/2022, de 03 de maio de 2022, torna público o Resultado Final de todos(as) os(as) CANDIDATOS(AS)
aprovados(as) no Processo Seletivo e sua devida Homologação, obedecendo ao interesse e à conveniência administrativa.

RESULTADO FINAL
CANDIDATO(A) DISCIPLINA/UNIDADE

CURRICULAR
1ª Etapa-

PLANODEAULA
2ª Etapa-

CURRÍCULO
PONTUAÇÃO

FINAL
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CICERO ADRIANO
DOS SANTOS

REDAÇÃO 26,00 10,0 36,0 1º

Documentação (em duas vias) para contratação de professores(as) temporários(as):
1-CPF
2-RG (IDENTIDADE)
3- PIS/PASEP
4-TÍTULO DE ELEITOR
5-E-SOCIAL
6-COMPROVANTEDE RESIDÊNCIA
7-CERTIFICADO
8-CARTÃODO BANCO BRADESCO COM NÚMERO DA CONTACORRENTE E DA AGÊNCIA.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da
data dessa divulgação.

Porteiras-CE, 17 de maio de 2022